

pachet suveniruri personalizate

I.D.: 84649593

Data publicarii	11.07.23	Coduri CPV	39298900-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 18.158,30 RON - 18.158,30 RON

Descriere: Nr. Crt. PRODUS / descriere CANT. X PRET Fara TVA = VAL. Fara TVA 1 BRELOC INSECTE IN RASINA 20 buc x 12 lei = 240 lei 2 BRELOC METAL IN RASINA 50 buc x 12 lei = 600 lei 3 BRELOC STEMA REGALA 25 buc x 6 lei = 150 lei 4 BRELOC PVC VLAD TEPEȘ CU OCHII BULBUCATI 100 buc x 5,5 lei = 550 lei 5 CANA CERAMICA SUVENIR 50 buc x 10 lei = 500 lei 6 CANA CERAMICA SUVENIR 2 CULORI 36 buc x 10,5 lei = 378 lei 7 CANUTA SUVENIR 60 buc x 9 lei = 540 lei 8 CEAS R 26 buc x 13 lei = 338 lei 9 CLOPOTEL ROTATIV DE COLECTIE 36 buc x 10 lei = 360 lei 10 CUTIUTA MUZICALA PLASTIC CU CHEITA RAPSODIA ROMANA/GEORGE ENESCU 15 buc x 28 lei = 420 lei 11 CUTIUTA MUZICALA PLASTIC CU CHEITA IMNUL ROMANIEI 15 buc x 28 lei = 420 lei 12 DESFACATOR CORESPONDENTA 25 buc x 11 lei = 275 lei 13 DESFACATOR MAGNET VLAD TEPEȘ 20 buc x 6 lei = 120 lei 14 DESFACATOR METAL IN RASINA 30 buc x 14 lei = 420 lei 15 INSIGNA PIN HARTA ROMANIEI 48 buc x 4 lei = 192 lei 16 INSIGNA PIN COROANA REGALA 3D 24 buc x 4 lei = 96 lei 17 INSIGNA PIN LUP DACIC 48 buc x 4 lei = 192 lei 18 INSIGNA PIN STEMA NOUA 24 buc x 4 lei = 96 lei 19 INSIGNA PIN VLAD TEPEȘ 24 buc x 4 lei = 96 lei 20 LINGURITA DE COLECTIE AURIE 24 buc x 10 lei = 240 lei 21 LINGURITA DE COLECTIE HARTA 24 buc x 10 lei = 240 lei 22 LINGURITA DE COLECTIE NICHELATA 24 buc x 10 lei = 240 lei 23 MEDALIE COLECTIE TEPEȘ 20 buc x 9 lei = 180 lei 24 MINI HALBA SUVENIR 48 buc x 7 lei = 336 lei 25 PAHAR INALT SUVENIR 48 buc x 9 lei = 432 lei 26 MAGNET 2 STRATURI R RAMA 96 buc x 3,2 lei = 307,
